
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti -
oddělení Státní bezpečnosti Jihlava

B 6_7/II

1948-1990

Archiv bezpečnostních složek

100000020

Archivní pomůcka č. 182
NAD č. 644

Manipulační seznam

Zpracoval: Mgr. Světlana Ptáčníková, Mgr. Pavel Ptáčník

Kanice 2023



Obsah

I. Dějiny původce archivního souboru 4
Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní
bezpečnosti Jihlava

4

II. Dějiny archivního souboru 5
III. Archivní charakteristika archivního souboru 5
IV. Tematický popis a obsah archivního souboru 6
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení
archivní pomůcky

6

Příloha Zkratky 7
Příloha Upozornění pro badatele 11

Okresní správa SNB - oddělení StB Jihlava (B 6_7/I... 12
1. Jednací protokoly 12
2. Indexy 14
3. Doručovací knihy 14
4. Rozkazy 15
5. Porady, štáby 17
6. Bojová pohotovost 17
7. Pokyny, sdělení 17
8. Mimořádná bezpečnostní opatření (MBO), mimořádn... 17
9. Problematika I. odboru - vnější nepřítel 18
10. Prověrky osob 18
11. Kontrarozvědná ochrana ekonomiky 18

11.1 MOTORPAL Jihlava 18
11.2 MOTORPAL Telč 19
11.3 TESLA Jihlava 20
11.4 JIHLAVAN Jihlava 22
11.5 Jihomoravské dřevařské závody (JmDZ) Jihlava 23
11.6 MODETA Jihlava 24
11.7 Ostatní podniky 24
11.8 Materiály, týkající se se více podniků najedn... 25

12. Akce 25
13. Součinnost s VB 26
14. Agentura 26
15. Kádrové materiály 26
16. Materiály obsahující jména  (příp. podpisy) př... 27
17. Stranické materiály 27
18. Různé 31
19. Zvláštní finanční prostředky 32

2



20. Služební sešity - autentizované i neautentizov... 34
Rejstřík korporativní 36

3



I. Dějiny původce archivního souboru

Územní  útvar  vojensky  organizovaného  bezpečnostního  sboru  k  zajištění  bezpečnosti
státu  s  kontrarozvědným  zaměřením.
Užití jména: úřední, od: 1977, do: 1990

Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní
bezpečnosti Jihlava

Krajská  správa  Sboru  národní  bezpečnosti  -  Správa  Státní
bezpečnosti  Brno,  oddělení  Jihlava,  užití:  úřední,  od:  1966,  do:
1977
Okresní  oddělení  ministerstva  vnitra  Jihlava,  užití:  úřední,  od:
1960,  do:  1966

Variantní označení:

Vznik, vznik zřízením/založením: 1. 4. 1960

Poznámka  ke  vzniku:  V  okrese  Jihlava  byl  útvar  Státní  bezpečnosti  zřízen  až  po  zrušení
Krajské  správy  MV  Jihlava  v  roce  1960,  která  v  dané  oblasti  (resp.  v  okresech  Jihlava  -
město  a  Jihlava  -  okolí)  zajišťovala  výkon  agendy  Státní  bezpečnosti.

Zánik, zánik zrušením/změnou: 15. 2. 1990

Normy – konstitutivní
Rozkaz ministra vnitra č. 1/1960 z 2. března 1960 - Nová organizace součástí ministerstva
vnitra v krajích a okresech. Rozkaz ministra vnitra č. 12/1966 z 24. března 1966. Společný
rozkaz ministra vnitra ČSSR, ministra vnitra ČSR a ministra vnitra SSR č. 8/1977 z 21. září
1977 - Zřízení okresních správ Sboru národní bezpečnosti. Rozkaz ministra vnitra ČSSR č.
24/1977  z  23.  září  1977  -  Zabezpečení  činnosti  okresních  správ  Sboru  národní
bezpečnosti  po  linii  Státní  bezpečnosti.  Rozkaz  ministra  vnitra  ČSSR  č.  17/1990  z  31.
ledna  1990  -  Zřízení  a  zrušení  útvarů  Sboru  národní  bezpečnosti  -  složky  Státní
bezpečnosti  a  zřízení  úřadoven  a  referátů  útvarů  podřízených  federálnímu  ministerstvu
vnitra.

4



II. Dějiny archivního souboru

Archiválie  byly  převzaty  Archivem  MV  ČR  Kanice  od  úřadovny  Bezpečnostní  informační
služby  v  Brně  v  roce  1995  (přírůstek  č.  1973/K2  ze  16.  3.  1995).

Dnem 1. 2. 2008 archiválie převzal Archiv bezpečnostních složek delimitací dle zákona č.
181/2007 Sb.

Přímý zdroj akvizice:

III. Archivní charakteristika archivního souboru
Způsob uspořádání:

Archiválie  byly  součástí  souboru  dokumentů,  tvořeného  písemnostmi  Správy  StB  Brno  a
oddělení StB v Jihomoravském kraji, který se původně nacházel na pracovišti BIS Brno. Šlo
o  rozsyp  písemností  ve  stavu,  v  jakém  je  zanechali  příslušníci  správy  StB.  Základní
roztřídění,  potřebné  pro  sepsání  předávacích  seznamů,  bylo  provedeno  pracovníky
Archivu MV přímo v prostorách pracoviště BIS. Protože rekonstrukce původní manipulace
dle spisového plánu nebyla možná, byly tyto písemnosti roztříděny dle věcných skupin (tj.
jednotlivých agend a typů dokumentů) a uvnitř těchto skupin pak většinou chronologicky,
a  to  v  některých  případech  až  na  úroveň  jednotlivostí.  Popisy  byly  tvořeny  nově  dle
obsahu  archiválií.  Registraturní  pomůcky  (jednací  protokoly,  indexy,  doručovací  knihy)
jsou  zařazeny  na  začátku  souboru.

Byly  vytříděny  duplicitní  dokumenty,  které  bylo  možné  bezprostředně  určit,  vnitřní
skartace  zatím  nebyla  provedena.  Protože  fondy  jednotlivých  oddělení  StB  obsahovaly
multiplikáty  téhož  dokumentu  (např.  rozkazů  náčelníka  S-StB),  které  se  však  u  původce
nedochovaly,  byl  zachován  vždy  pouze  jeden  exemplář  a  zařazen  do  fondu  původce.

Uzavřený archivní soubor. Případné přírůstky nejsou pravděpodobné.

Budoucí přírůstky:

Fyzický stav jednotky popisu a technické požadavky:

Mírně poškozený. U knih převažují známky běžného používání hlavně na deskách (odřené
hrany a rohy, otřepené rohy, uvolněná, místy natržená vazba vč. hřbetní pásky, ušpinění
prachem).  Drobné  trhliny  s  ohyby  listů  zejména  v  místě  vazebných  perforací  nebo  ve
spodní  části,  trhliny  od  spojení  kovovými  svorkami.  Větší  poškození  se  nachází  u  papíru
nižší  gramáže.

Charakter poškození:

křehký, lámavý, trhliny, přelomení, prach

Odkazy na příbuzné dokumenty, archiválie a pomůcky pro vyhledávání:

Pravidla zpracování:

K fondu Okresní  správa Sboru národní  bezpečnosti  –  oddělení  Státní  bezpečnosti  Jihlava,
NAD č. 644, existuje také starší pomůcka - sdružený a skupinový inventář "Krajská správa
SNB  Brno  a  útvary  MV  v  Jihomoravském  kraji  -  I.  díl",  1976,  část  „Okresní  oddělení
ministerstva  vnitra  Jihlava“,  (1960  –  1967),  značka  B  6_7,  ev.  č.  62/22.

Archiválie okresní součásti, zrušené v roce 1960 v souvislosti s územně-správní reformou,
jejíž agendu k 1. 4. 1960 převzal původce, jsou uloženy v následujícím fondu:

Okresní oddělení ministerstva vnitra Třešť (1946 – 1960), značka B 6_7-1, NAD č. 651

Tento  fond  popisuje  část  výše  uvedeného  sdruženého  a  skupinového  inventáře  s  ev.  č.
62/23.

5



Archivní příručka vydaná archivní správou Ministerstva vnitra v roce 1965 s přihlédnutím k
Základním pravidlům pro zpracování archiválií z roku 2015.

IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
Tematický popis:

Písemnosti  vzniklé  z  činnosti  územního  útvaru  Státní  bezpečnosti  s  kontrarozvědným
zaměřením.  Jde  zejména  o  jednací  protokoly  a  index  k  jednacím  protokolům,  rozkazy,
dokumenty  k  bezpečnostním  opatřením,  materiály  ze  štábů,  písemnosti  k  ochraně
ekonomiky  (hlavně  k  jednotlivým  podnikům),  agentuře,  zvláštní  finanční  prostředky
(zpravodajský  paušál),  kádrové  materiály,  autentizované  sešity  a  písemnosti  útvarové
organizace  KSČ.

Jazyk:

čeština

Počet zpřístupněných evidenčních jednotek:

Evidenční jednotka Počet Datace
úřední knihy 2 1982-1990
podací protokoly 32 1971-1990
indexy 1 [1954]-[1989]
kartony 12 1948-1990

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a
sestavení archivní pomůcky
Zpracovatel jednotky popisu: Ptáčníková , Světlana, Mgr. (1971-), Ptáčník, Pavel, Mgr.
(1965-)

Datum  popisu:  1997  (Mgr.  Světlana  Ptáčníková),  revize  a  doplnění  2019,  2022-2023
(Mgr.  Pavel  Ptáčník)

6



Zkratky 
 
 
 
apod.  a podobně 
 
bm  běžný metr 
 
BIS  Bezpečnostní informační služba 
 
CZV  celozávodní výbor 
 
č.j., č. j. číslo jednací 
 
ČR  Česká republika 
 
ČSD  Československé státní dráhy 
 
ČSLA  Československá lidová armáda 
 
ČSR  Česká socialistická republika 
 
ČSSR  Československá socialistická republika 
 
ev. č.  evidenční číslo 
 
FMV  Federální ministerstvo vnitra 
 
GB  Velká Británie 
 
HS StB  Hlavní správa Státní bezpečnosti 
 
ind  index 
 
JmDZ  Jihomoravské dřevařské závody 
 
JmK  Jihomoravský kraj 
 
JZD  jednotné zemědělské družstvo 
 
KAN  Klub angažovaných nestraníků 
 
kar  karton 
 
KN  krajský náčelník 
 
k.p.  koncernový podnik 



KS  kapitalistické státy 
 
KSČ  Komunistická strana Československa 
 
KS SNB  krajská správa Sboru národní bezpečnosti 
 
KZO  kriminálně závadové osoby 
 
LDS  lidově demokratické státy 
 
MBA  mimořádná bezpečnostní akce 
 
MBO  mimořádné bezpečnostní opatření 
 
MV  ministerstvo vnitra 
 
NAD  Národní archivní dědictví 
 
NC stroje Numerical Control stroje (číslicově řízené stroje) 
 
NF  Národní fronta 
 
NO  nepřátelská osoba 
 
n.p.  národní podnik 
 
NSZ  nesocialistické země 
 
OD  operativní dohled (?) 
 
OO VB  obvodní oddělení Veřejné bezpečnosti 
 
OPV  oddělení pasů a víz 
 
OS SNB okresní správa Sboru národní bezpečnosti 
 
O-StB  oddělení Státní bezpečnosti 
 
OTS  obchodně technická služba 
 
OÚNZ  okresní ústav národního zdraví 
 
OV  okresní výbor 
 
OVS  okresní vojenská správa  
 
PLR  Polská lidová republika 



PMK  PAL Magneton Kroměříž (?) 
 
poř. č.   pořadové číslo 
 
ppr  podací protokol 
 
prov.  provoz, provozovna (?) 
 
příp.  případně 
 
PT  přísně tajný 
 
r.  rok 
 
Sb.  Sbírka zákonů 
 
SFRJ  Socialistická federativní republika Jugoslávie 
 
sign.  signatura 
 
SNB  Sbor národní bezpečnosti 
 
SSM  Socialistický svaz mládeže 
 
SSR  Slovenská socialistická republika 
 
S-StB  správa Státní bezpečnosti 
 
StB  Státní bezpečnost 
 
T  tajný 
 
TS  tajný spolupracovník 
 
ukn  úřední kniha 
 
ÚV  ústřední výbor 
 
ÚVOS KOVO Ústřední výbor Odborového svazu KOVO 
 
úrov.  úroveň 
 
VB  Veřejná bezpečnost 
 
vč.  včetně 
 
VKR  Vojenská kontrarozvědka 



VŠ SNB  Vysoká škola Sboru národní bezpečnosti 
 
ZFP  zvláštní finanční prostředky  
 
ZO  základní organizace 
 
ZST  země socialistického tábora 
 
ZTÚ  zpravodajsko-technický úkon 
 
ZV ROH závodní výbor Revolučního odborového hnutí 
 
ZVS  Závody všeobecného strojírenství 



Upozornění pro badatele 
 
 
 
Pro objednání archiválií ke studiu v badatelně se uvádí značka souboru (B 6_7/II), signatura 
(sign.) a ukládací číslo, případně i název archiválie ("Obsah") a časové rozmezí ("Datace"). 



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

100000020/644

Okresní správa Sboru národní bezpečnosti - oddělení Státní bezpečnosti
Jihlava

11

Okresní správa SNB - oddělení StB Jihlava (B 6_7/II)

22

1. Jednací protokoly

3 13

signatura: 1
Jednací protokol PT 1972–1973
podací protokol: 1; EJ

4 13

signatura: 2
Jednací protokol PT 1974–1976
podací protokol: 1; EJ

5 13

signatura: 3
Jednací protokol PT 1977–1979
podací protokol: 1; EJ

6 13

signatura: 4
Jednací protokol PT 1979–1981
podací protokol: 1; EJ

7 13

signatura: 5
Jednací protokol PT 1982–1983
podací protokol: 1; EJ

8 23

signatura: 6
Jednací protokol PT 1983–1988
podací protokol: 1; EJ

9 23

signatura: 7
Jednací protokol PT 1989
podací protokol: 1; EJ

10 23

signatura: 8
Jednací protokol PT 1990
podací protokol: 1; EJ

11 23

signatura: 9
Jednací protokol T 1971–1972
podací protokol: 1; EJ

12 33

signatura: 10
Jednací protokol T 1972

12



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

podací protokol: 1; EJ

13 33

signatura: 11
Jednací protokol T 1973–1975
podací protokol: 1; EJ

14 33

signatura: 12
Jednací protokol T 1976
podací protokol: 1; EJ

15 33

signatura: 13
Jednací protokol T 1977
podací protokol: 1; EJ

16 33

signatura: 14
Jednací protokol T 1978
podací protokol: 1; EJ

17 43

signatura: 15
Jednací protokol T 1979
podací protokol: 1; EJ

18 43

signatura: 16
Jednací protokol T 1980
podací protokol: 1; EJ

19 43

signatura: 17
Jednací protokol T 1981
podací protokol: 1; EJ

20 43

signatura: 18
Jednací protokol T 1982
podací protokol: 1; EJ

21 43

signatura: 19
Jednací protokol T 1983
podací protokol: 1; EJ

22 53

signatura: 20
Jednací protokol T 1984–1986
podací protokol: 1; EJ

23 53

signatura: 21
Jednací protokol T 1987–1988
podací protokol: 1; EJ

24 63

signatura: 22

13



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jednací protokol T 1989
podací protokol: 1; EJ

25 63

signatura: 23
Jednací protokol T 1990
podací protokol: 1; EJ

262

2. Indexy

273

signatura: 24
Index k jednacím protokolům [1954]–[1989]
index: 1; EJ

28 74

A - H
index

29 84

CH - N
index

30 94

O - V
index

31 104

W - Ž
index

322

3. Doručovací knihy

33 103

signatura: 25
Doručovací kniha 1974–1989
podací protokol: 1; EJ

34 103

signatura: 26
Doručovací kniha 1975–1979
podací protokol: 1; EJ

35 103

signatura: 27
Doručovací kniha 1976–1989
podací protokol: 1; EJ

36 103

signatura: 28
Doručovací kniha (kurýr - OVS, VKR) 1977–1980
podací protokol: 1; EJ

37 103

signatura: 29
Doručovací kniha 1979–1983
podací protokol: 1; EJ

14



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

38 103

signatura: 30
Doručovací kniha 1983–1989
podací protokol: 1; EJ

39 103

signatura: 31
Doručovací kniha 1985–1989
podací protokol: 1; EJ

40 103

signatura: 32
Doručovací kniha 1986–1989
podací protokol: 1; EJ

41 103

signatura: 33
Doručovací kniha 1989–1990
podací protokol: 1; EJ

422

4. Rozkazy

43 103

signatura: 34
Výpisy z kádrových rozkazů ministra vnitra ČSSR 1976–1985

44 103

signatura: 35
Opis kádrového rozkazu náměstka ministra vnitra ČSSR č.
441 ze dne 30. 11. 1978

1978

45 103

signatura: 36
Výpis z kádrového rozkazu náčelníka Správy vědy a školství
FMV Praha

1975

46 103

signatura: 37
Výpis z kádrového rozkazu náčelníka VŠ SNB 1987

47 103

signatura: 38
Kádrové rozkazy a výpisy z rozkazů náčelníka KS SNB Brno 1976–1989

48 103

signatura: 39
Kázeňské rozkazy a výpisy z rozkazů náčelníka KS SNB Brno 1976–1987

49 103

signatura: 40
Výpisy z kádrových rozkazů náčelníka S-StB Brno 1974–1977

50 103

signatura: 41
Kázeňské rozkazy a výpisy z rozkazů náčelníka S-StB Brno 1974–1987

51 103

15



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

signatura: 42
Kázeňský rozkaz a výpisy z rozkazů náčelníka
Hospodářského odboru KS SNB Brno

1974–1975

52 103

signatura: 43
Kádrové rozkazy náčelníka OS SNB Jihlava 1989

53 103

signatura: 44
Kázeňské rozkazy náčelníka OS SNB Jihlava 1989

54 103

signatura: 45
Kázeňské rozkazy zástupce náčelníka OS SNB Jihlava pro
StB

1987–1988

55 103

signatura: 46
Rozkaz náčelníka OS SNB Jihlava č. 9/80 - Zahájení tříletého
praporčického vzdělávání pro příslušníky - maturanty

1980

56 103

signatura: 47
Rozkazy náčelníka OS SNB Jihlava 1989

574

č. 1/89 - Služební příprava příslušníků OS SNB Jihlava ve výcvikovém roce 1989 + přílohy

584

č. 2/89 - Vyhodnocení kolektivů soutěžících o získání titulu "Vzorný kolektiv SNB"

594

č. 3/89 - Akce EXPLOZE - zřízení zvláštní skupiny + I. dodatek

604

č. 4/89 - Bojová příprava příslušníků - ostré školní střelby

614

č. 7/89 - Bojová příprava příslušníků - ostré školní střelby

624

č. 8/89 - Prověrky tělesné zdatnosti příslušníků a příslušnic SNB - provedení

634

č. 9/89 - Bojová příprava - topografická a zdravotnická příprava

644

č. 10/89 - Inventarizace hospodářských prostředků k ukončení hospodářského roku 1989 u
OS SNB Jihlava

654

č. 11 (?)/89 - Okresní přebor v branně bezpečnostním závodě hlídek

664

č. 14/89 - Rozkazy náčelníka OS SNB - zrušení

67 103

signatura: 48
Rozkaz náčelníka OS SNB Jihlava č. 2/90 - Ustanovení 1990

16



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

nových členů Rady klubu příslušníků SNB

682

5. Porady, štáby

69 113

signatura: 49
Úkoly vyplývající z MBO, vyhlášených ministrem vnitra ČSSR
v souvislosti se situací v PLR - poznámky z porady konané
dne 14. 12. 1981

1981

70 113

signatura: 50
Štáby náčelníka OS SNB Jihlava - úkoly z porad, zprávy pro
jednání

1985–1989

712

6. Bojová pohotovost

72 113

signatura: 51
Pracovní plán náčelníka O-StB k zabezpečení úkolů bojové
pohotovosti

1988–1989

732

7. Pokyny, sdělení

74 113

signatura: 52
Pokyn KN k řešení případů porušení vyhlášky 100/75 Sb.
cizinci, u kterých bylo v teritoriu JmK při řízení motorových
vozidel zjištěno požití alkoholu před jízdou - pro příslušníky
VB i StB

1988

75 113

signatura: 53
Výpis z Nařízení pro spojení OS SNB Jihlava pro OO VB a
ostatní součásti OS SNB + funkční čísla a volací znaky

1985–[1987]

76 113

signatura: 54
Plán kontrolní činnosti OS SNB Jihlava na rok 1989 1988

772

8. Mimořádná bezpečnostní opatření (MBO), mimořádné bezpečnostní
akce (MBA)

78 113

signatura: 55
Mimořádná bezpečnostní opatření 1989

794

hlavní úkoly StB v době MBO

804

úkoly StB v jednotlivých stupních

814

materiálně-technické, finanční a zdravotní- zabezpečení

17



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

824

pracovní plán, tabulkové přehledy sil a prostředků za MBO

83 113

signatura: 56
Plán mimořádných bezpečnostních opatření v rámci OS SNB
Jihlava v návaznosti na vyhlášení 1. stupně MBO v době od
7. 12. 1989 do odvolání

1989

84 113

signatura: 57
Mimořádná bezpečnostní akce k volbě prezidenta ČSSR 1989

854

rozhodnutí náčelníka OS SNB

864

plán operativních opatření k zajištění MBA

872

9. Problematika I. odboru - vnější nepřítel

88 113

signatura: 58
Záznam z podezřelé činnosti rakouského státního
příslušníka na objekty ČSLA v Jihlavě - poznatky

1989

89 113

signatura: 59
Operativní situace v teritoriu okresu Jihlava v problematice
Rakousko

1990

902

10. Prověrky osob

91 113

signatura: 60
Prověrky uchazečů o službu v SNB: PROKOP Zbyněk,
PRÁŠKOVÁ Irena, POSPÍCHAL Petr, BORKOVEC Jiří, PAULÍK
Radek, PECHOVÁ Alena, Ing. EDER Vladimír, BODOCKÁ
Dana, Ing. SLOBODA Ivan, KYSELA Ladislav, VARGA Petr,
KIČINA Jiří, JINDRA Petr, DOMKAŘ Petr, NOVÁK Jiří,
KAMENÍKOVÁ Martina, RAICHL František, PROCHÁZKOVÁ
Martina, HALÁN Peter, ĎURINA Ondřej, TRETERA František,
ZÁPOTOČNÁ Dagmar, TERBR Jiří

1989

922

11. Kontrarozvědná ochrana ekonomiky

933

11.1 MOTORPAL Jihlava

94 114

signatura: 61
Technické nákresy součástek 1948

95 114

signatura: 62
Zpráva o stavu vývoje kvality v n.p. MOTORPAL Jihlava za
období leden až září 1978; Přehled ztrát ze zmetků a příčiny

1978

18



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

jejich zavinění za III.  čtvrtletí  a I. až III. čtvrtletí 1978

96 114

signatura: 63
n.p. MOTORPAL Jihlava - organizační směrnice 1981–1987

975

organizační směrnice 152 - Požární ochrana

985

novelizovaná organizační norma 73 - zásady komplexního řízení jakosti a péče o jakost v
n.p. MOTORPAL Jihlava

995

organizační směrnice č. 734 - Zásady zmetkového řízení a manka ve výrobě

100 114

signatura: 64
Služební cesty pracovníků n.p. MOTORPAL Jihlava 1981–1989

1015

požadavky na služební zahraniční cesty

1025

cestovní zprávy

1035

žádosti o vydání cestovního dokladu

104 114

signatura: 65
B. FRANTÁL, vedoucí OTS n.p. MOTORPAL Jihlava a Fr.
HAJDUK, vedoucí OTS n.p. PMK Kroměříž - závěry z jejich
činnosti u firmy ŠKODA /GB/ v King´s Lynnu

1981

105 114

signatura: 66
Telefonní seznam závodu 1 - MOTORPAL Jihlava 1982

106 114

signatura: 67
Seznam pracovníků n.p. MOTORPAL Jihlava 1987

107 114

signatura: 68
n.p. MOTORPAL Jihlava - Zprávy pro zápis kontroly úkolů
zařazených do zvláštní části plánu za prosinec 1987 až
listopad 1989

1987–1989

108 124

signatura: 69
Návštěvy cizinců v n.p. MOTORPAL Jihlava 1987–1989

1095

fotografie pasů cizinců

1105

zprávy o jednání s cizinci

1113

19



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

11.2 MOTORPAL Telč

112 124

signatura: 70
Seznam pracovníků n.p. MOTORPAL, závod 05 Telč - výpis 1985

1133

11.3 TESLA Jihlava

114 134

signatura: 71
Posudky pracovníků závodu TESLA Jihlava navržených pro
vystavení cestovního pasu

1972–1974

115 134

signatura: 72
Zkušební texty z psacích strojů v n.p. TESLA Lanškroun,
závod 113 Jihlava

1975

116 134

signatura: 73
TESLA Jihlava - technické záležitosti 1975–1980

1175

nákup zařízení pro selektivní galvanické úpravy

1185

TE hodnocení racionalizace výroby konektorů s pružinovými kontaktními elementy s
realizací úspor zlata

1195

nabídka firmy BITIESS na vstřikovací formy, vyjádření TESLY Jihlava

1205

nepřímý konektor s kruhovými kontakty - protokol o zkoušce

1215

prověrka dodržování technologické kázně na montáži dutinek FRB, opatření k odstranění
zjištěných nedostatků

122 134

signatura: 74
TESLA Lanškroun n.p., závod 113 Jihlava 1978

1235

zpráva o zmetkovosti a reklamacích za 1. - 9. měsíc r. 1978

1245

zpráva o výsledcích hospodaření za měsíc září 1978

1255

komentář k plnění plánu za měsíc říjen 1978

1265

hodnocení vývoje jakosti oboru 371 a 374 - závod 113 Jihlava

127 134

signatura: 75
Zpráva o prošetření oznámení postoupeného z O-StB Jihlava
na MUDr. Zdeňka SVOBODU, závodního lékaře n.p. TESLA

1979–1980

20



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jihlava

128 134

signatura: 76
Přípravný výbor KAN a NO v TESLE Jihlava [1980]–[1983]

129 134

signatura: 77
Plány podniku TESLA Jihlava [1980]

130 134

signatura: 78
TESLA Jihlava k.p. 1980–1989

1315

základní údaje o podniku

1325

informace o stavu a činnosti závodní stráže

1335

seznamy vedoucích pracovníků a funkcionářů

1345

seznamy osob v OD nebo KZO

1355

seznamy zaměstnanců

136 134

signatura: 79
Příkazy ředitele  podniku TESLA Jihlava 1981–1982

1375

č. 11/81 - Zabezpečení přípravy a realizace programu zvýšení ekonomické účinnosti
mzdové soustavy

1385

příloha č. 1 k příkazu č. 11/81 - Program zkvalitňování a rozšiřování normativní základny v
období 7. pětiletky

1395

dodatek č. 2 k příkazu č. 11/81 - Objektivizace  výrobních postupů norem spotřeby práce,
zkvalitnění a rozšíření normativní základny

1405

příloha č. 4 k příkazu č. 20/81 - Seznam skutečností tvořících předmět státního,
hospodářského a služebního  tajemství ve všech oborech a odvětvích ČSSR, ČSR a SSR

1415

příloha č. 5 k příkazu č. 20/81 - Opatření č. 7/82 - Opatření ministra elektrotechnického
průmyslu ČSSR k zabezpečení ochrany státního, hospodářského a služebního tajemství v
rezortu elektrotechnického průmyslu ČSSR v návaznosti na nově vydaný Seznam
skutečností tvořících předmět státního, hospodářského a služebního tajemství v oboru
působnosti federálního ministerstva elektrotechnického průmyslu

142 134

signatura: 80
Výjezdy pracovníků k.p. TESLA Jihlava 1983–1990

1435

21



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

sdělení jmen výjezdářů OS SNB

1445

přehled realizovaných a nerealizovaných cest do zahraničí

1455

plány zahraničních služebních cest do KS a ZST na jednotlivá čtvrtletí

1465

záznamy o cestě pracovníků do KS, LDS a Jugoslávie

1475

zpráva a program jednání delegace ÚVOS KOVO, která ve dnech 19. 11. - 29. 11. 1988
navštívila Indii - technická část

148 144

signatura: 81
Záznamy o jednání pracovníků k.p. TESLA Jihlava s cizincem
na území ČSSR, cestovní zprávy

1986–1990

149 144

signatura: 82
Přehledy návštěv cizinců z KS a SFRJ v k.p. TESLA Jihlava za
jednotlivá čtvrtletí

1987–1988

150 144

signatura: 83
Odevzdání dokladu o vysokoškolském studiu před výjezdem
do zahraničí zaměstnavateli - odpověď JUDr. ČERVINKY Ing.
Jiřímu PROKEŠOVI, zaměstnanci TESLY Jihlava

1987

151 144

signatura: 84
Listopadové události r. 1989 v TESLE Jihlava 1989

1525

stanovisko vedení podniku, CZV KSČ, CZV SSM a ZV ROH

1535

výzva stávkového výboru TESLY

1543

11.4 JIHLAVAN Jihlava

155 144

signatura: 85
Zpráva o plnění úkolů podniku JIHLAVAN Jihlava za I. - III.
čtvrtletí 1978; Přehled nákladových a organizačních
středisek

[1978]

156 144

signatura: 86
Přehled vybraných ukazatelů hospodářského plánu za
období leden - září 1978

1978

157 144

signatura: 87
Záměny plánků v n.p. JIHLAVAN Jihlava - šetření 1979

158 144

signatura: 88
22



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Příkaz ředitele podniku JIHLAVAN Jihlava č. 16/81 -
Objektivizace výrobních postupů a norem spotřeby práce v
letech 1981 - 1983 + dodatek č. 1 k příkazu

1981

159 144

signatura: 89
Seznam učňů n.p. JIHLAVAN Jihlava, obor: obráběč kovů 1.
až 3. ročník, mechanik NC strojů 1. až 4. ročník

1981–1982

160 144

signatura: 90
Styk s cizinci z NSZ v n.p. JIHLAVAN Jihlava - hlášení 1987–1989

161 144

signatura: 91
Seznam pracovníků n.p. JIHLAVAN Jihlava 1988

162 144

signatura: 92
Kontrola zajištěných zbraní a střeliva v k.p. JIHLAVAN Jihlava 1989

1633

11.5 Jihomoravské dřevařské závody (JmDZ) Jihlava

164 144

signatura: 93
Jihomoravské dřevařské závody 1982

1655

plán činnosti v oblasti racionalizace a normování práce na rok 1982

1665

harmonogram prověrek technologických a pracovních postupů, prověrek NSP a uplatnění
objektivizovaných NSP

167 144

signatura: 94
Záznam ze školení k zaměstnání polských pracovníků
uskutečněného dne 12. 2. 1982 na generálním ředitelství
Dřevařského průmyslu v Praze

1982

168 144

signatura: 95
Seznamy polských a vietnamských pracovníků,
zaměstnaných v závodě Jihlava Jihomoravských dřevařských
závodů + fotografie jejich pasů

1982–1987

169 144

signatura: 96
Seznam zaměstnanců Jihomoravských dřevařských závodů,
závod Jihlava

[1984]–[1985]

170 144

signatura: 97
Znalecký posudek ve věci provozní havárie (výbuch na
provozu výroby dřevotřískových desek), ke které došlo dne
27. 1. 1985 v JmDZ, n.p. Brno, závod Jihlava

1985

171 144

signatura: 98
Záznam o jednání s cizincem v JmDZ - dřevokombinát 1987

23



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Jihlava

172 144

signatura: 99
Zatuhnutí lepidla v přípravně lepidel JmDZ Jihlava - šetření 1987

173 144

signatura: 100
Provozní havárie v JmDZ, závod Jihlava - šetření 1989

1743

11.6 MODETA Jihlava

175 144

signatura: 101
Zápisy ze schůzek KRB v závodě 2 Pelhřimov v souvislosti s
instalací úpravárenského stroje Novakust; Zprávy o úpletech
upravených na strojích Novakust

1984–1986

176 144

signatura: 102
Telefonní seznam n.p. MODETA Jihlava [1985]–[1986]

177 144

signatura: 103
Služební cesty pracovníků n.p. MODETA Jihlava 1985–1988

1785

instrukční listy pro zahraniční služební cesty + záznamy o jednání s cizinci

1795

cestovní zprávy

1805

žádosti o vydání cestovních dokladů

181 144

signatura: 104
s.p. MODETA 1988–1989

1825

instrukční listy pro služební jednání s cizincem na území ČSSR

1835

návštěvy vízových cizinců

1843

11.7 Ostatní podniky

185 154

signatura: 105
Seznam pracovníků SNAHY, provoz 02 Jihlava [1980]–[1989]

186 154

signatura: 106
Plán politicko-organizačního zabezpečení přípravy a
realizace programu zvýšení ekonomické účinnosti mzdové
soustavy v prvních letech 7. pětiletky v k.p. ZVS - KOVOLIT,
závod 03 Jihlava

1981

24



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

187 154

signatura: 107
Odpracovaná doba v zahraničí pracovníků závodu
GEOINDUSTRIA Jihlava

[1982]–[1988]

188 154

signatura: 108
Seznamy pracovníků ČSD Lokomotivního depa Jihlava 1983–1989

189 154

signatura: 109
Diety řidičů v zahraniční dopravě [1986]–[1989]

1903

11.8 Materiály, týkající se se více podniků najednou

191 154

signatura: 110
Přehled návštěv  cizinců v podnicích; Výjezdy zaměstnanců
závodů; Návrh pohovoru do akce DOKTOR

1962–1981

192 154

signatura: 111
Soukromé výjezdy zaměstnanců závodů do KS a Jugoslávie 1981–1985

193 154

signatura: 112
Okresní konference JZD v Jihlavě 15. 3. 1979 1979

194 154

signatura: 113
Jmenný seznam osob vykonávajících OD a osob KZO, které
jsou zaměstnány v závodech MOTORPAL, TESLA, JIHLAVAN a
KOVOLIT

1980

195 154

signatura: 114
Prověrka strojů a zařízení, dovezených ze zahraničí v období
1975-1980 - okres Jihlava

[1981]–[1982]

196 154

signatura: 115
Protokoly o výsledku šetření o použití a využití dovezeného
zboží - OÚNZ Jihlava, Jihomoravské dřevařské závody Brno,
závod Jihlava

1982–1983

197 154

signatura: 116
Fyzická kontrola zbraní a střeliva v k.p. TESLA Jihlava a
JmDZ závod Jihlava dne 14. a 16. 8. 1989

1989

198 154

signatura: 117
Vyhodnocení operativní situace v ekonomických objektech 1989–1990

1992

12. Akce

200 153

signatura: 118

25



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

BERÁNEK Jiří - návrh na ZTÚ ANALÝZA v akci LONG 1989

201 153

signatura: 119
PISANKO Kazimierz, nepřihlášení zboží - poznatek do akce
NEŽÁDOUCÍ OSOBY PRO ČSSR

1989

2022

13. Součinnost s VB

203 153

signatura: 120
Používání videokamer cizími státními příslušníky, pohyb
jejich vozidel - předání poznatků

1989

2042

14. Agentura

205 163

signatura: 121
Rozbor situace na úseku TS 1985

206 163

signatura: 122
Sešit schůzek s agenturou 1985–1987

207 163

signatura: 123
Návrh na služební výjezd TS BERKA 1989

208 163

signatura: 124
Spolupracovník KLÍMA - agenturní záznam: Rozšiřování
soukromých styků Ing. Vladislava KRÁTKÉHO na vízové
cizince z KS

1989

209 163

signatura: 125
TS JÍRA - stanovisko k emigraci 1989–1990

2102

15. Kádrové materiály

211 163

signatura: 126
Pomocné kádrové materiály [1970]–[1989]

2124

BAUEROVÁ Věra

2134

DOHNAL Martin, nar. 18. 3. 1952

2144

DOLEŽAL Josef, nar. 1. 1. 1948

2154

HOMOLOVÁ Marie

2164

26



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

CHRASTINA Josef, nar. 27. 2. 1946

2174

KRATOCHVÍL Libor, nar. 19. 2. 1951

2184

KRČÁL Karel, nar. 11. 5. 1954

2194

KRUŽÍK Miloslav

2204

LINHART Karel

2214

MAN Jiří, nar. 8. 8. 1961

2224

MORAVEC Zdeněk

2234

ONDERKOVÁ Dagmar

2244

PODHRÁZSKÝ Pavel, nar. 6. 5. 1949

2254

SYCHRA Vratislav, nar. 19. 1. 1954

2264

TUMA Jaroslav, nar. 10. 4. 1955

2274

VACHOVEC Vladimír, nar. 11. 6. 1953

2284

VYTISKA Stanislav

2294

ZRONEK Zbyněk, nar. 17. 8. 1946

2302

16. Materiály obsahující jména  (příp. podpisy) příslušníků

231 163

signatura: 127
Záznam o proškolení pokynu - jména a podpisy příslušníků
O-StB Jihlava

1985

232 163

signatura: 128
Telefonní seznam OS SNB Jihlava 1987

233 163

signatura: 129
Rozdělovníky dosažitelnosti a služeb na O-StB a OPV 1988–1990

2342

17. Stranické materiály

27



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

235 173

signatura: 130
Stranické materiály 1966–1967

2364

plány práce + hodnocení

2374

pokladní kniha a hlášení ZO KSČ

238 173

signatura: 131
Stranické materiály 1968–1970

2394

finanční doklady

2404

hlášení o složení členstva

2414

zápisy z výborových a členských schůzí

2424

referáty

2434

plán práce

2444

stranický posudek

2454

materiály související s událostmi let 1968 - 1970

2465

rozkazy náčelníka HS StB č. 11/68 a 16/68

2475

zápis z jednání představitelů okresních a městských orgánů s velením cizích vojsk v
sobotu 31. 8. 1968

2485

analýza činnosti OV NF a organizací NF, působících v okrese Jihlava

2495

situace v okrese

2505

výsledky prosincového pléna ÚV KSČ v roce 1970

2515

různá korespondence

252 173

signatura: 132
Stranické materiály 1969

2534

hlášení o složení členstva
28



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

2544

zápisy z výborových schůzí a z výroční členské schůze

2554

zpráva o činnosti

2564

stranické posudky

2574

rezoluce

2584

zpráva o politické situaci na okrese

2594

referáty

2604

zpráva o kontrole

2614

plán práce

262 173

signatura: 133
Stranické materiály 1979

2634

plán práce

2644

zápisy z výborových a členských schůzí

2654

referáty

2664

usnesení

2674

zpráva o finančním hospodaření

2684

zprávy o činnosti

2694

socialistická soutěž

2704

stranický posudek

2714

legitimace

2724

hlášení o složení členstva

273 173

29



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

signatura: 134
Stranické materiály 1980–1982

2744

plány práce ZO KSČ

2754

plán stranické agitace a propagandy

2764

usnesení z členských schůzí

2774

referáty, přednášky

2784

plán politicko-organizačního zabezpečení různých výročí a oslav

2794

hodnocení činnosti

2804

hlášení o složení členstva

2814

zápisy z výborových schůzí

282 173

signatura: 135
Stranické materiály 1982–1983

2834

plán práce ZO KSČ

2844

hlášení o složení členstva

2854

zápisy z členských schůzí

2864

zprávy o činnosti

2874

záznam o výsledcích revize

2884

referáty

2894

politicko - ekonomická situace v okrese

2904

rezoluce

291 173

signatura: 136
Stranické materiály 1984–1987

2924

30



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

plány práce ZO KSČ

2934

zápisy z členských schůzí

2944

zprávy o činnosti

2954

referáty

2964

politicko - ekonomická situace v okrese

2974

hlášení o složení členstva

2984

záznamy o výsledcích revize

299 183

signatura: 137
Stranické posudky: BUREŠ Pavel; DAVÍDEK Slavomil;
DOHNAL Martin; DORÁŽKA Jaroslav; DOŠEK Bohumil;
FIEDLER Josef; FÍLA Petr; CHROUSTOVSKÝ Miroslav; KOŽNAR
Jaroslav; KRECHLER Stanislav; MARTÉNEK Jaroslav; NOVÁK
Emil; REJMANOVÁ Jana; SALAČ Miroslav;  ŠILHART Bohumil;
VOKŘÍNEK Karel; WIEDERLECHNER Josef

1969–1980

300 183

signatura: 138
Hlášení ZO KSČ na léta 1980-1986 1980–1986

301 183

signatura: 139
Publikace pro vnitrostranickou potřebu 1983–1987

3024

Stranické informace OV KSČ Jihlava č. 31/83

3034

Stranické informace OV KSČ Jihlava č. 38/84

3044

směrnice k přijímání kandidátů členství v KSČ a kandidátů za členy KSČ schválené
sekretariátem ÚV KSČ dne 1. července 1987 (č.j. ÚV-49/87)

3054

metodická pomůcka  pro zařazování členů a kandidátů KSČ do sociálně třídních skupin ve
stranické statistice podle nynějšího zaměstnání (č.j. ÚV 50/87)

3064

usnesení sekretariátu ze dne 1. července 1987 k úpravě ustanovení Pravidel vedení
evidence a statistiky členů strany a kandidátů členství v KSČ, týkající se způsobu
registrace komunistů v ZO KSČ v místech bydliště (č.j. ÚV 51/87)

3072

18. Různé

308 183

signatura: 140

31



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Různé operační mapy s územím okresu Jihlava a města
Jihlavy (mimo jiné Diplomaté a vízoví cizinci v okrese
Jihlava), mapa okresu Jihlava, mapa obce Stonařov

[1955]–[1976]

309 183

signatura: 141
Rozhlas DEUTSCHE WELLE - zaslání výhry Milanu BOBKOVI z
Dobronína u Jihlavy

1965

310 183

signatura: 142
Dokumentace k vojenským objektům v okrese Jihlava [1970]–[1980]

311 183

signatura: 143
Agentura, operativní svazky, technické úkony apod. -
statistické přehledy pro rok 1974

1974

312 183

signatura: 144
Dodávky rozmnožovací techniky v letech 1976 - 1987 1976–1987

313 183

signatura: 145
Fotografie Jihlavy: náměstí Míru (Masarykovo náměstí), ulice
Obránců míru (Matky Boží), dům s lékárnou, samoobslužná
jídelna Alfa a další budovy

[1980]–[1988]

314 193

signatura: 146
Hodnocení činnosti na oddělení pasů a víz (OPV), zpráva o
poměrech v opozici, poznámky k situaci na závodech

[1985]–1990

315 193

signatura: 147
Učňovský časopis MOŠNŮV OBČASNÍK - ročník 1., prosinec [1985]–[1988]

316 193

signatura: 148
Kódy typické činnosti pro OS SNB Jihlava 1989

317 193

signatura: 149
Služební tělovýchova 1989

3182

19. Zvláštní finanční prostředky

319 193

signatura: 150
Zvláštní finanční prostředky - vyúčtování za období leden -
prosinec 1981

1981

320 193

signatura: 151
Zvláštní finanční prostředky 1983–1984

3214

zpráva o hospodaření se ZFP za rok 1982

32



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3224

plán a zpráva o hospodaření za rok 1984

3234

vyúčtování za období leden - prosinec 1984

324 193

signatura: 152
Zvláštní finanční prostředky 1985

3254

vyúčtování za období leden - prosinec 1985

3264

zpráva o hospodaření se ZFP za rok 1985

327 193

signatura: 153
Zvláštní finanční prostředky - vyúčtování za období leden -
prosinec 1986

1986

328 193

signatura: 154
Zvláštní finanční prostředky 1987

3294

zpráva o hospodaření se ZFP za rok 1986

3304

plán na rok 1988

3314

vyúčtování za období leden - prosinec 1987

332 193

signatura: 155
Zvláštní finanční prostředky 1988

3334

vyúčtování za období leden - prosinec  1988

3344

plán na rok 1989

3354

zpráva o hospodaření se ZFP za rok 1987

336 193

signatura: 156
Zvláštní finanční prostředky 1989

3374

vyúčtování za období leden - prosinec 1989

3384

protokol o výsledku prověrky dodržování předpisů a nařízení o hospodaření se ZFP

3394

záznam o provedené kontrole hospodaření se ZFP

33



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

340 193

signatura: 157
Zvláštní finanční prostředky 1990

3414

vyúčtování za období leden - únor 1990

3424

protokol o předání ZFP

343 193

signatura: 158
Metodické pokyny pro pokladníky ZFP + vzory 1982–1989

344 203

signatura: 159
Kniha záloh 1989–1990
úřední kniha: 1; EJ

345 203

signatura: 160
Deník provozní zálohy 1975–1977

346 203

signatura: 161
Deník provozní zálohy 1978–1982

347 203

signatura: 162
Deník provozní zálohy 1982–1986

348 203

signatura: 163
Deník provozní zálohy 1986–1990

3492

20. Služební sešity - autentizované i neautentizované, knihy

350 203

signatura: 164
Evidence razítek, pečetítek, autentizovaných sešitů a
zápisníků referenta

1967–1989

351 203

signatura: 165
Autentizované sešity - zápisy z porad 1989–1990

352 203

signatura: 166
Autentizované sešity - plán práce KRČÁL Karel 1980

353 213

signatura: 167
Zápisníky referentů příslušníků O-StB Jihlava 1977–1989

354 213

signatura: 168
Sešity výdeje a prohlídky zbraní 1972–1990

34



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

355 213

signatura: 169
Kniha služeb O-StB Jihlava 1982–1990
úřední kniha: 1; EJ

356 213

signatura: 170
Sešit výdeje fototechniky a dalekohledů 1985–1988

357 213

signatura: 171
Sešit jízd [1988]–[1989]

358 213

signatura: 172
Sešit jízd, později využívaný pro rozpis služeb a operativních
hlídek při akci LÉČKA

[1988]–[1989]

35



Rejstřík korporativní

Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní bezpečnosti Jihlava, Územní
útvar vojensky organizovaného bezpečnostního sboru k zajištění bezpečnosti státu s
kontrarozvědným zaměřením.

1

36



Název archivní pomůcky: Okresní správa Sboru národní bezpečnosti - oddělení Státní

bezpečnosti Jihlava B 6_7/II

Časové rozmezí archivní pomůcky: 1948-1990

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 47 (ukn, 2, 1982-

1990; ppr, 32, 1971-1990; ind, 1, [1954]-[1989]; kar, 12, 1948-1990)

Počet jednotek popisu, které lze na základě archivní pomůcky zpřístupnit: 358

Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií: 2,52 bm

Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni: 5. května 2023

Zpracovatel archivního souboru: Mgr. Světlana Ptáčníková, Mgr. Pavel Ptáčník

Archivní pomůcku sestavil: Mgr. Pavel Ptáčník

Počet stran archivní pomůcky: 37

Archivní pomůcku schválil: ředitelka Archivu bezpečnostních složek Mgr. Světlana

Ptáčníková pod č. j. ABS 3863/2023 ze dne 5. 5. 2023.


	I. Dějiny původce archivního souboru
	Okresní správa Sboru národní bezpečnosti – oddělení Státní bezpečnosti Jihlava

	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
	V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky
	Příloha Zkratky
	Příloha Upozornění pro badatele
	Okresní správa SNB - oddělení StB Jihlava (B 6_7/I... 
	1. Jednací protokoly 
	2. Indexy 
	3. Doručovací knihy 
	4. Rozkazy 
	5. Porady, štáby 
	6. Bojová pohotovost 
	7. Pokyny, sdělení 
	8. Mimořádná bezpečnostní opatření (MBO), mimořádn... 
	9. Problematika I. odboru - vnější nepřítel 
	10. Prověrky osob 
	11. Kontrarozvědná ochrana ekonomiky 
	11.1 MOTORPAL Jihlava 
	11.2 MOTORPAL Telč 
	11.3 TESLA Jihlava 
	11.4 JIHLAVAN Jihlava 
	11.5 Jihomoravské dřevařské závody (JmDZ) Jihlava 
	11.6 MODETA Jihlava 
	11.7 Ostatní podniky 
	11.8 Materiály, týkající se se více podniků najedn... 

	12. Akce 
	13. Součinnost s VB 
	14. Agentura 
	15. Kádrové materiály 
	16. Materiály obsahující jména  (příp. podpisy) př... 
	17. Stranické materiály 
	18. Různé 
	19. Zvláštní finanční prostředky 
	20. Služební sešity - autentizované i neautentizov... 


	Rejstřík korporativní

